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Dotyczy: Odpowiedzi na wniosek zgłoszony na XI sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu 30
maja 2019 roku: „Wnioskuję o zmianę położenia miejsca parkingowego dla osób
niepełnosprawnych przy miejskim żłobku oraz rozważenie miejsca również przy
BOK"59

W związku z interpelacją zgłoszoną przez Pana na XI sesji Rady Miejskiej w
Barlinku w dniu 30 maja 2019 r., wystosowałem do dyrektor Żłobka Miejskiego w Barlinku
oraz do dyrektor Barlineckiego Ośrodka Kultury pisma z prośbą o wypowiedzenie się w
sprawie Pańskiego zapytania.

W odpowiedzi od Dyrektor Żłobka Miejskiego (w załączeniu) otrzymałem informację,
że lokalizację miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku żłobka w
Barlinku zaplanowano podczas zagospodarowania terenu wokół w/w budynku. Miejsce to jest
zgodne z projektem zagospodarowania, obowiązującymi przepisami i zaleceniami sanepidu.
Dojazd do wyznaczonego miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej jest bardzo łatwy
i wygodny. Dlatego przeniesienie lokalizacji istniejącego miejsca parkingowego dla osób
niepełnosprawnych przy budynku żłobka na drugi istniejący parking (ogólnodostępny) będzie
niekorzystna dla osoby niepełnosprawnej. Zmiana ta spowodowałaby zmniejszenie o dwa
miejsca postojowe na parkingu ogólnodostępnym, pogorszenie warunków dojazdu, parkowania
i wyjazdu osobom niepełnosprawnym.

W odpowiedzi od Dyrektor Barlineckiego Ośrodka Kultury(w załączeniu) otrzymałem
infonnację, że wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych na parkingu
Barlineckiego Ośrodka Kultury jest zasadne. W związku z tym Pani Dyrektor akceptuje
powstanie takiego miejsca. Realizacja w/w zadania wymaga zaangażowania
wyspecjalizowanej firmy.

Z poważaniem
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Bariinek, 13.06.2019r.

Burmistrz Barlinka

Dariusz Zieliński

Dotyczy: Odpowiedź na pismo: ROSKJ.4424.192019

W odpowiedzi na pisma z dnia 07.06.2019r. symbol klasyfikacyjny w sprawie wniosku
Radnego Michała Antosiewicza zgłoszonego na ROSK.I.4424J92019 XI Sesji Rady
Miejskiej w Barlinku w dniu 30 maja 2019r. Wniosek o zmianę miejsca parkingowego dla
osób niepełnosprawnych przy Żłobku Miejskim.

Dyrektor Żłobka Miejskiego w Barlinku informuje:

l. Ustalenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku żłobka w
Barli:nku zaplanowano podczas zagospodarowania terenu wokół w/w budynku,

2, Miejsce na wyżej wymiemony parking jest zgodne z projektem zagospodarowania,
obowiązującymi przepisami i zaleceniami sanepidu.

3. Parking jest w dogodnym, bezpiecznym miejscu, dojazd jest bardzo łatw}.7 i wygodny
dla osoby niepełnosprawnej.

4. Zmiana lokalizacji miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych moim zdaniem
nie poprawi sytuacji osoby niepełnosprawnej korzystającej z parkingu.

Przeniesienie istniejącego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku
żłobka i przedszkola na drugi istniejący parking- ogólnodostępny przy budyiiku żłobka
i przedszkola spowoduje:

l. Zmniejszenie liczby miejsc parkingowych ogólnodostępnych o dwa dla rodziców
dzieci ze żłobka i przedszkola (w budynku jest 6 grup przedszkolnych i 2 grupy
żłobka, razem 8) co wpłynie na pogorszenie i tak tmdnej sytiiacji parkingowej przy
tym budynku ( obecnie jest tam tylko 9 miejsc parkingowych).

2. Brak komfortu dojazdu, parkowania i wyjazdu dla osoby niepełnosprawnej przy dużym
mchu samochodów w godzinach porannych i popołudniowych.
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Barlinek 17.06.2019r.

Urząd Miejski w Barlinku
ul. Niepodległości 20
74-320 Barlinek

Dotyczy : pisma znak ROSK.I.4424.20.2019

W odpowiedzi na pismo znak ROSK.I.4424.20.2019 dot. interpelacji radnego Michała Antosiewicza o

wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych na parkingu Bariineckiego Ośrodka

Kultury uważam je za zasadne i wyrażam zgodę na jego wyznaczenie na naszym terenie. W związku z

koniecznością spełnienia przez takie miejsce postojowe przewidzianych ustawą wymogów proszę o

zlecenie realizacji w/w zadania wyspecjalizowanej firmie.

Z poważaniem
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